
 

 

 

 

 

IGNALINOS RAJONO KULTŪROS CENTRO 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 RINKINYS 

 

Parengta pagal viešojo sektoriaus ir finansinės atskaitomybės standartus 

Visos sumos pateiktos eurais ir centais 



Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinės būklės ataskaita pagal 2023 m. gruodžio 31 d.

duomenis

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-27 Nr. FA-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 21:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-27 21:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Sieliūnienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 13:28

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 13:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-30 03:43 - 2028-11-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Vijolė Politienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-05



Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Pinigų srautų ataskaita pagal 2023 m. gruodžio 31 d.

duomenis

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-27 Nr. FA-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 21:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-27 21:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 13:49

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 13:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Sieliūnienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 15:09

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 15:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-30 03:43 - 2028-11-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Vijolė Politienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-05



Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Grynojo turto pokyčio ataskaita pagal 2023 gruodžio 31

duomenis

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-27 Nr. FA-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 21:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-27 22:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 22:02

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-27 22:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 22:03

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-27 22:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 13:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 13:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Sieliūnienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 15:12

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 15:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-30 03:43 - 2028-11-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas Elpako v.20240213.2



elektroninis dokumentas, pavadinimas

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Vijolė Politienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-05



Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2023 m. gruodžio 31 d.

duomenis

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-27 Nr. FA-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 22:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-27 22:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 13:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 13:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Sieliūnienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 15:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 15:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-30 03:43 - 2028-11-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Vijolė Politienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-05



IGNALINOS RAJONO KULTŪROS CENTRO

2023 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024-02-27 Nr.

I. BENDROJI DALIS

Ignalinos rajono kultūros centras (toliau Centras) yra viešasis juridinis asmuo įsteigtas

2020 m. rugsėjo 1 d. Buveinės adresas: Ateities g. 43, LT-30119 Ignalina, įstaigos kodas -

305616878. Centras yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios steigėja yra Ignalinos rajono

savivaldybės taryba ir yra savivaldybės asignavimų valdytoja, turinti viešojo juridinio asmens

statusą. Centras turi antspaudą su Lietuvos Respublikos herbu ir įstaigos pavadinimu,

atsiskaitomąsias sąskaitas banke.

Centras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos

Respublikos kultūros centrų įstatymu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu, Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių

įstatymu ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos

darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos kultūros ministro

įsakymais, Ignalinos rajono savivaldybės tarybos sprendimais ir kitais teisės aktais.

Centras pagal veiklos pobūdį yra įvairias kultūros sritis, žanrus puoselėjantis ir

skleidžiantis daugiafunkcis centras. Pagrindiniai veiklos tikslai - įgyvendinti valstybės ir

savivaldybės kultūros politiką; saugoti ir puoselėti Ignalinos krašto etninės kultūros tapatumą ir

bendrosios kultūros unikalumą bei išskirtinumą; tenkinti vietos bendruomenės kultūrinius poreikius.

Centro struktūra – centrinė įstaiga ir 15 padalinių: Ceikinių, Didžiasalio, Dūkšto, Kaniūkų,

Kazitiškio, Linkmenų, Mažėnų, Mielagėnų, Naujojo Daugėliškio, Rimšės, Strigailiškio, Šiūlėnų,

Taujūnų, Tverečiaus, Vidiškių. Centras ataskaitinio laikotarpio pabaigoje kontroliuojamųjų ir

asocijuotųjų subjektų neturėjo.

Centras teikia žemesnio lygio finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Finansiniai metai prasideda sausio 1 d., baigiasi gruodžio 31 d. ir trunka 12 mėnesių.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Centre buvo patvirtinti 38,00 etatai, darbuotojų skaičius -

43. Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 41.

II. APSKAITOS POLITIKA

Finansinių ataskaitų forma

Finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės

apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo

Elektroninio dokumento nuorašas



sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau - VSAFAS) ir kitais teisės aktais.

Centro apskaitos politika patvirtinta direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V- 60 „Dėl

Ignalinos rajono kultūros centro apskaitos politikos patvirtinimo“.

Centro apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos 1C: Organizacija, viešojo

sektoriaus finansų apskaitos programa, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS

reikalavimus. Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

1. valstybės funkciją;

2. programą;

3. lėšų šaltinį;

4. valstybės ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Centras visas ūkines operacijas ir ūkinius įvykius apskaitoje registruoja dvejybiniu įrašu

vieną kartą. Taikomi veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo,

palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama

informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

Finansinių ataskaitų rinkinį sudaro: finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita,

grynojo turto pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita ir finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

Finansinių ataskaitų valiuta

Centro finansinėse ataskaitose visi duomenys pateikiami eurais ir euro centais.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka

nematerialiojo turto apibrėžimą ir visus nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 13

VSAFAS „Nematerialusis turtas“.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo

savikaina. Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo

turto sąskaitoje.

Nematerialiojo turto įsigijimo savikainą sudaro pirkimo kaina, įskaitant negrąžintinus

mokesčius, atėmus prekybos nuolaidas. Visos išlaidos, tiesiogiai priskirtinos prie nematerialiojo

turto įsigijimo išlaidų ir susijusios su nematerialiojo turto paruošimu naudoti (testavimo, parengimo

naudoti išlaidos), taip pat yra įtraukiamos į jo įsigijimo savikainą.

Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingas tarnavimo laikas ribotas,

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir

nuvertėjimą, jei jis yra. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per

visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė lygi

nuliui. Nematerialiojo turto grupės, rūšys ir turto amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti



Centro direktoriaus 2022 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. V-96 „Dėl Ignalinos rajono kultūros centro

ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo ir nematerialiojo turto amortizacijos normatyvų

nustatymo“.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka

ilgalaikio materialiojo turto apibrėžimą ir visus jo pripažinimo kriterijus, pateiktus 12 VSAFAS

„Ilgalaikis materialusis turtas“.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus

kultūros ir kitas vertybės, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė lygi nuliui. Kultūros vertybės po pirminio

pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto

naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti

nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas

nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo

likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas

to turto vieneto nuvertėjimas, lygus  jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą

(tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus Centro direktoriaus

2022 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. V-96 „Dėl Ignalinos rajono kultūros centro ilgalaikio

materialiojo turto nusidėvėjimo ir nematerialiojo turto amortizacijos normatyvų nustatymo“.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo suma Centre priskiriama veiklos sąnaudoms

kiekvieną ataskaitinį laikotarpį. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina,

sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra nuvertėjimas, nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai

parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje.

Ilgalaikio turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto

pagerinimu, jei padidina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias

savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir patikslinamas

likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio

materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo naudingo

tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio

laikotarpio sąnaudomis. 

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai



Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgalaikiam finansiniam turtui

priskiriama: po vienerių metų gautinos sumos, kitas ilgalaikis finansinis turtas. Centras ilgalaikio

finansinio turto neturi. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama: per vienerius metus gautinos

sumos, pinigai ir jų ekvivalentai, kitas trumpalaikis finansinis turtas.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos ir registruojamos įsigijimo

savikaina. Pinigams priskiriami bankų sąskaitose laikomi pinigai eurais ir užsienio valiuta.

Atsargos

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą,

pateiktą 8 VSAFAS „Atsargos“. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo

(pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina,

arba grynąją realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Nemokamai arba už simbolinį

mokestį gautų atsargų įsigijimo savikaina laikoma jų grynoji galimo realizavimo vertė. 

Centro apskaitoje atsargos skirstomo į šias grupes: medžiagos ir žaliavos: kanceliarinės

prekės (pavyzdžiui, popierius, segtuvai, rašikliai); ūkinės medžiagos (pavyzdžiui, statybinės

medžiagos, dažai); kuras, degalai (pavyzdžiui, benzinas, dyzelinis kuras); transporto priemonių

atsarginės dalys ir tepalai (pavyzdžiui, padangos, akumuliatoriai); maisto produktai, prizai ir

dovanos (pavyzdžiui, suvenyrai); kitos medžiagos ir žaliavos ir kt.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų

atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba

pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas ir neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo ūkinio inventoriaus kiekinė ir vertinė

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Iš nebalansinių sąskaitų ūkinis inventorius nurašomas

kai jis pilnai nusidėvi.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei atitinka 20 VSAFAS

„Finansavimo sumos“ pateiktą sąvoką ir kriterijus. Finansavimo sumos – Centro iš valstybės ir

savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų

gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas Centro nuostatuose nustatytiems tikslams ir

programoms įgyvendinti.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos: finansavimo sumas nepiniginiam turtui

įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Finansavimo sumos nepiniginiam



turtui įsigyti gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba

kaip pinigai, skirti ilgalaikiam arba trumpalaikiam nepiniginiam turtui įsigyti. Finansavimo sumos

kitoms išlaidoms yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo

sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos,

nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Finansavimo pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą tais laikotarpiais, kuriais

patiriamos sąnaudos, dengiamos iš finansavimo sumų. Panaudotos finansavimo sumos

registruojamos tą patį ataskaitinį laikotarpį, kurį patiriamos sąnaudos, dengiamos iš finansavimo

sumų, jeigu finansavimo sumos gautos arba mokėjimo paraiška pateikta. Jei finansavimo sumos

nebuvo gautos arba mokėjimo paraiška nebuvo pateikta, registruojamos sukauptos finansavimo

pajamos (2 klasė), o panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos tik tą ataskaitinį laikotarpį, kurį

pateikiama mokėjimo paraiška arba gaunami pinigai (finansavimo sumos).

Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami apskaitoje, kai atitinka visus 18 VSAFAS „Atidėjiniai,

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ išvardytus

pripažinimo kriterijus. Atidėjinys yra įsipareigojimas, kurio galutinės padengimo sumos ar

įvykdymo laiko negalima tiksliai apibrėžti, tačiau galima patikimai įvertinti ir kuris kyla dėl

praeities ūkinio įvykio.

Centro atidėjinio suma registruojama apskaitoje pagal buhalterinės pažymos datą. Jei

registruojamas ilgalaikis atidėjinys, einamųjų metų ilgalaikių atidėjinių dalį būtina išskirti, jeigu

tikimasi, kad įsipareigojimą, dėl kurio sudarytas ilgalaikis atidėjinys, reikės apmokėti per 12

mėnesių nuo paskutinės finansinių metų dienos.

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir

koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį

įvertinimą.

Segmentai

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Atsiskaitymai pagal segmentus“. Segmentai – įstaigos veiklos dalys pagal

vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes įstaigos teikiamas viešąsias paslaugas pagal

valstybės funkcijų klasifikaciją.

Ignalinos rajono kultūros centro veiklos segmentas pagal valstybės funkciją – poilsis,

kultūra ir religija. Centras tvarko turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų apskaitą pagal segmentą

taip, kad galėtų rodomas pagrindines veiklos sąnaudas ir išmokas tinkamai priskirti prie šio

segmento. Prie segmento nepriskiriamos finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos ir



kitos veiklos pajamos ir sąnaudos. Apie segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos

ir segmento pinigų srautai. 

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir

20 VSAFAS „Finansavimo sumos“. Pajamos skirstomos į pagrindinės veiklos pajamas, kitos

veiklos pajamas ir finansinės ir investicinės veiklos pajamas. 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios išlaidos. Registruojant visas su

finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas nurodoma, kokios valstybės funkcijos ir

kurios programos vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius

požymius. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad įstaiga gaus su

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai nustatyti pajamų sumą ir kai įstaiga gali

patikimai nustatyti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar

parduodamos prekės, ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“.

Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita,

principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS. 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

III. PASTABOS

Centro finansinės ataskaitos, aiškinamasis raštas ir aiškinamojo rašto priedai pateikta už

ataskaitinį laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d.

P03 Informacija pagal segmentus. Informacija apie pinigų srautus yra pateikta Pinigų

srautų ataskaitoje pagal 2023 m. gruodžio 31 d. duomenis. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie

sąnaudų judėjimus pagal veiklos segmentus pateikiama aiškinamojo rašto 2 priede „Ataskaitinio



laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“. Centro veiklos segmentas pagal valstybės

funkciją – poilsis, kultūra ir religija. 

P03 Nematerialusis turtas. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie nematerialiojo turto

vertės pasikeitimus pateikiama aiškinamojo rašto 3 priede „Informacija apie nematerialiojo turto

balansinės vertės pasikeitimą“. Centras per ataskaitinį laikotarpį nepirko jokio nematerialiojo turto

Iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos sukaupta amortizacijos suma – 1854,26 Eur, likutinė vertė –

840,24 Eur. Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje

nėra.

P04 Ilgalaikis materialusis turtas. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie ilgalaikio

materialiojo turto vertės pasikeitimus pateikiama aiškinamojo rašto 5 priede „Informacija apie

ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą“ ir 6

priede „Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo tikrąja verte, balansinės vertės

pasikeitimą“. Centro turto vertė įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 1478755,85

Eur, sukauptas nusidėvėjimas – 537296,87 Eur, likutinė vertė – 981105,31 Eur. Per ataskaitinį

laikotarpį ilgalaikio turto visiškai nudėvėto ir netinkamo naudoti nurašyta už 1051,49 Eur. Įsigyta

ilgalaikio materialiojo turto už 20539,90 Eur, iš jų gauta nemokamai 11497,91 Eur visiškai

nudėvėto turto, naujo turto – 9041,99 Eur. Ilgalaikio materialiojo turto, kuris yra visiškai

nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo savikaina yra 111223,17 Eur .

P08 Atsargos. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie atsargų vertės pasikeitimus

pateikiama aiškinamojo rašto 8 priede „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. Per

ataskaitinį laikotarpį buvo įsigyta atsargų už 35166,20 Eur ir sunaudota veikloje už 35267,88 Eur.

Atsargų likutis metų pabaigoje – 2576,91 Eur, iš jų transporto kuras – 322,46 Eur, reprezentacinės

prekės – 1797,60 Eur, bilietai į centro renginius – 456,85 Eur).

P9 Informacija apie išankstinius apmokėjimus. Informacija apie išankstinius

apmokėjimus yra pateikta 9 priede „Informacija apie išankstinius apmokėjimus“. Išankstinių

apmokėjimų įsigijimo savikaina yra 836,05 Eur, iš jų išankstiniai mokėjimai tiekėjams AB Telia

Lietuva 68,02 Eur, UAB Viada – 37,66 Eur, UAB Ignitis – 122,50 Eur, UAB Kesko Senukai

Digital – 163 Eur, kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos yra 404,69 Eur.

P10 Per vienus metus gautinos sumos. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie gautinas

sumas pateikiama aiškinamojo rašto 10 priede „Informacija apie per vienus metus gautinas sumas“.

Centro per vienus metus gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 75453,81 Eur, iš jų:

 gautinos sumos už turto naudojimą – 22,07 Eur;

  gautinos sumos už suteiktas paslaugas – 10614,20 Eur;

 sukauptos gautinos sumos iš biudžeto – 64480,56 Eur (nepanaudotų atostogų rezervas

su socialinio draudimo įmokomis – 34378,20 Eur; pensijų atidėjiniai – 11090,91 Eur; pervestos, bet

dar nesusigrąžintos lėšos už suteiktas paslaugas – 18053,89 Eur; sukauptos gautinos sumos



kreditoriniam įsiskolinimui padengti – 957,56 Eur. Lyginant su praeitu ataskaitiniu laikotarpiu,

pastebima, kad padidėjo sukauptų gautinų sumų iš biudžeto. Padidėjimą lėmė didesni sukaupti

pensijų atidėjiniai.

 kitos gautinos sumos – 336,98 Eur,

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie pinigus ir

pinigų ekvivalentus pateikiama aiškinamojo rašto 11 priede „Informacija apie pinigus ir pinigų

ekvivalentus“. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų likutį Centro banko sąskaitose sudarė –

1792,17 Eur.

P12 Finansavimo sumos. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie finansavimo sumas

pateikiama aiškinamojo rašto 12 priede „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų

pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ ir 13 priede „Finansavimo sumų likučiai“. Finansavimo sumos

nepiniginiam turtui ir kitoms išlaidoms kompensuoti laikotarpio pradžioje sudarė – 791946,13 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį iš valstybės biudžeto gautas finansavimas – 15150 Eur iš kurių: Lietuvos

kultūros tarybos finansuoti projekto „Šokanti Lietuva 2023“ – 4500,00 Eur, projektas „Šiuolaikinio

šokio ir naujojo cirko Festivalis Nauja teritorija“ 7600 Eur Lietuvos nacionalinio kultūros centro

skirtas finansavimas muzikos instrumentui įsigyti( 550 Eur) ir tautiniams kostiumams 2500 Eur. Iš

savivaldybės biudžeto gautas finansavimas – 763864,65 Eur, iš Europos Sąjungos – 5763 Eur

(projektui „Kultūra kuria bendruomenę“ finansuojamam pagal „Erasmus+“ programą), iš kitų

šaltinių – 7848,11 Eur (gauta parama renginiams). Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų

panaudojimo savo veiklai iš valstybės biudžeto buvo 15777,84 Eur, iš savivaldybės biudžeto –

756909,78 Eur, iš Europos Sąjungos – 11440,19 Eur, iš kitų šaltinių – 7818,32 Eur. Grąžintos

finansavimo sumos sudarė 10881,61 Eur. Ignalinos rajono savivaldybės iždui, (nepanaudoto darbo

užmokesčio ir socialinio draudimo ir kitoms išlaidoms). Finansavimo sumų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje – 979351,67 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį pagal labdaros ir paramos įstatymą apie gautą paramą informacija

pateikiama aiškinamojo rašto 14 priede „Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir

nefinansinę paramą" ir jos panaudojimą 15 priede „Informacija apie paramos panaudojimą per

ataskaitinį laikotarpį“.

P15 Atidėjiniai. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie atidėjinius pateikiama

aiškinamojo rašto 16 priede „Atidėjiniai pagal jų paskirtį“ ir 17 priede „Atidėjiniai pagal jų

panaudojimo laiką“. Centras turi tik pensijų atidėjinius – 11090,91 Eur. Lyginant su praeitu

ataskaitiniu laikotarpiu atidėjiniai padidėjo 1603,43 Eur. Atidėjiniai suformuoti dėl darbuotojų,

kuriems jau suėjo pensijinis amžius, bet jie dar dirba.

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie

trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama aiškinamojo rašto 18 priede „Informacija apie kai kurias

trumpalaikes mokėtinas sumas“. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Centras turėjo 35648,37 Eur



trumpalaikių mokėtinų sumų, iš jų tiekėjams už suteiktas paslaugas – 957,56 Eur, tai už šventinius

renginius gruodžio 30-31 dienomis. Sukauptos mokėtinos sumos yra sukauptos atostoginių

sąnaudos – 34378,20 Eur, ir sukauptos kitos mokėtinos sumos už suteiktas paslaugas 312,64 Eur.

P18 Grynojo turto pokyčiai. Ataskaitinio laikotarpio grynojo turto pasikeitimas yra

pateikiamas „Grynojo turto pokyčių ataskaitoje“. 2023 m. gruodžio 31 d. Centro veiklos rezultatas

yra perviršis – 16994,21 Eur, ataskaitinio laikotarpio perviršis – 6791,79 Eur. Perviršį sudaro kitos

gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto ir ilgalaikio turto, įsigyto ne iš finansavimo sumų, likutinė

vertė.

P21 Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos. Ataskaitinio laikotarpio

informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikiama aiškinamojo rašto 19 priede

„Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo lygių viešojo sektoriaus

subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“ ir apie kitos veiklos pajamas pateikiama

aiškinamojo rašto 20 priede „Kitos veiklos pajamų ir sąnaudų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo

lygių viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“. Pagrindinės veiklos

kitas pajamas sudaro Centro suteiktų paslaugų pajamos, pagal patvirtintus įkainius. Per ataskaitinį

laikotarpį gautos pajamos – 8798,36 Eur (už parduotus bilietus į Centro renginius, pravestas

edukacijas ir kitas paslaugas). Kitos veiklos pajamas sudaro Centro nuomojamos patalpos, pagal

nuomos sutartį. Per ataskaitinį laikotarpį gautos kitos veiklos pajamos – 264,84 Eur ir pervestinos į

biudžetą kitos veiklos pajamos – 264,84 Eur.

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos. Pagrindinės veiklos didžiausią sąnaudų dalį sudaro

darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 566059,97 Eur, nusidėvėjimo ir amortizacijos

sąnaudos – 29781,92 Eur, komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos – 35945,11 Eur, komandiruočių

sąnaudos – 489,50 Eur, transporto sąnaudos – 3323,26 Eur, kvalifikacijos kėlimo sąnaudos –

822,30 Eur, sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos sąnaudos – 35267,88 Eur, kitų paslaugų

sąnaudos – 117906,85 Eur.

Ataskaitinio laikotarpio informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo

sąnaudas pateikiama aiškinamojo rašto 21 priede „Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio

draudimo sąnaudas pateikimas aiškinamajame rašte“. 

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos. Finansinės ir investicinės

veiklos sąnaudos yra nereikšmingos ir tai yra baudų ir delspinigių sąnaudos už pavėluotai

sumokėtas socialinio draudimo įmokas. Informacija apie tai yra pateikta 22 priede „Finansinės ir

investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“.

P24 Finansinės rizikos valdymas. Ataskaitinio laikotarpio informacija apie finansinės

rizikos valdymą pateikiama aiškinamojo rašto 23 priede „Informacija apie įsipareigojimų dalį

(įskaitant finansinės nuomos  (lizingo) įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis“.



PRIDEDAMA:

1. 1 priedas „Viešojo sektoriaus subjektų privalomasis bendrasis sąskaitų planas pagal

2022 m. gruodžio 31 d. duomenis“, 4 lapai.

2. 2 priedas „Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“, 2 lapai.

3. 3 priedas „ Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą“, 2

lapai.

4. 4 priedas „Nematerialiojo turto grupėms taikomi amortizacijos normatyvai nuo

mažiausio iki didžiausio (metais)“, 1 lapas.

5. 5 priedas „Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo

savikaina, balansinės vertės pasikeitimą“, 2 lapai.

6. 6 priedas „Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo tikrąja verte,

balansinės vertės pasikeitimą“, 2 lapai.

7. priedas „Ilgalaikio materialiojo turto grupėms taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo

mažiausio iki didžiausio (metais), 1 lapas.

7. 8 priedas „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“, 1 lapas.

8. 9 priedas Informacija apie išankstinius apmokėjimus“, 1 lapas.

9. 10 priedas „Informacija apie per vienus metus gautinas sumas“, 1 lapas.

10. 11 priedas „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“, 1 lapas.

11. 12 priedas „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per

ataskaitinį laikotarpį“, 2 lapai.

12. 13 priedas „Finansavimo sumų likučiai“, 1 lapas.

13. 14 priedas „ Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę

paramą“, 1 lapas.

14. 15 priedas „Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį“, 1 lapas.

15. 16 priedas „Atidėjiniai pagal jų paskirtį“, 2 lapai.

16. 17 priedas „Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką“, 1 lapas.

17. 18 priedas „Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“, 1 lapas.

18. 19 priedas „Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo

lygių viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“, 1 lapas.

19. 20 priedas „Kitos veiklos pajamų ir sąnaudų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo

lygių viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte, 1 lapas.

20. 21 priedas „Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas

pateikimas aiškinamajame rašte“, 1 lapas.

21. 22 priedas „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“, 1 lapas.



22. 23 priedas „Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo)

įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis“, 1 lapas.

Direktorė Asta Sieliūnienė

Finansų specialistė Vijolė Politienė









































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ignalinos rajono kultūros centro 2023 m. gruodžio 31 d.

finansinių ataskaitų  aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-27 Nr. FA-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-27 22:05

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-27 22:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vijolė Politienė Finansų specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 13:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 13:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-13 14:15 - 2026-12-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Sieliūnienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-28 15:10

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-28 15:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-30 03:43 - 2028-11-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Saskaitų planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamojo rašto priedai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Vijolė Politienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras



 

2024-03-05




